
ZARZĄDZENIE NR 92/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 91/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 18 września 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

40 476 097,20

    Dochody bieżące  29 780 110,20 0,00 13 680,35 29 793 790,55

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

45 008,00 0,00 424,00 45 432,00

75110 REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE  0,00 0,00 424,00 424,00

75110 Dochody bieżące  0,00 0,00 424,00 424,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 424,00 424,00

852 POMOC SPOŁECZNA 508 537,68 0,00 6 330,35 514 868,03

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  38 000,00 0,00 5 000,00 43 000,00

85230 Dochody bieżące  38 000,00 0,00 5 000,00 43 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

38 000,00 0,00 5 000,00 43 000,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 277,68 0,00 1 330,35 8 608,03

85295 Dochody bieżące  7 277,68 0,00 1 330,35 8 608,03

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

7 277,68 0,00 1 330,35 8 608,03

855 RODZINA 4 762 641,00 0,00 6 926,00 4 769 567,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 712 840,00 0,00 6 926,00 4 719 766,00

85502 Dochody bieżące  4 712 840,00 0,00 6 926,00 4 719 766,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

42 000,00 0,00 6 926,00 48 926,00

RAZEM: 40 476 097,20 0,00 13 680,35 40 489 777,55

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY -Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

38 814 226,10

    Wydatki bieżace  21 465 283,10 12 119,62 12 642,97 21 465 806,45

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 910 110,68 6 282,89 6 382,24 6 910 210,03

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 235 672,68 6 282,89 6 382,24 5 235 772,03

75023 Wydatki bieżace  5 190 672,68 6 282,89 6 382,24 5 190 772,03

4010-06 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 014,00 240,78 0,00 7 773,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  222 000,00 6 000,00 0,00 216 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  578 324,00 0,00 282,89 578 606,89

4110-06 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 340,00 42,11 0,00 1 297,89

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  66 000,00 0,00 6 000,00 72 000,00

4740-61 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

41,63 0,00 83,10 124,73

4850-61 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

6,67 0,00 14,21 20,88

4850-62 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

1,38 0,00 2,04 3,42

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

45 008,00 0,00 424,00 45 432,00

75110 REFERENDA OGÓLNOKRAJOWE I KONSTYTUCYJNE  0,00 0,00 424,00 424,00

75110 Wydatki bieżace  0,00 0,00 424,00 424,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 424,00 424,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 671 819,00 5 836,73 5 836,73 1 671 819,00

90026 POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 

ODPADAMI  

92 000,00 5 000,00 5 000,00 92 000,00

90026 Wydatki bieżace  92 000,00 5 000,00 5 000,00 92 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  72 500,00 5 000,00 0,00 67 500,00

4300-01 Zakup usług pozostałych  16 500,00 0,00 5 000,00 21 500,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  19 804,00 836,73 836,73 19 804,00

90095 Wydatki bieżace  19 804,00 836,73 836,73 19 804,00

4210-06 Zakup materiałów i wyposażenia  590,00 0,00 836,73 1 426,73

4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 282,89 0,00 7 717,11

4300-06 Zakup usług pozostałych  11 214,00 553,84 0,00 10 660,16

RAZEM: 38 814 226,10 12 119,62 12 642,97 38 814 749,45

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 650 267,00

    Wydatki bieżace  7 650 267,00 1 727,00 14 884,00 7 663 424,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 266 757,00 1 047,00 6 047,00 2 271 757,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  1 147 719,00 1 047,00 1 047,00 1 147 719,00

85219 Wydatki bieżace  1 147 719,00 1 047,00 1 047,00 1 147 719,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  13 859,00 0,00 1 047,00 14 906,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  10 885,00 1 047,00 0,00 9 838,00

85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA  70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00

85230 Wydatki bieżace  70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00

3110 Świadczenia społeczne  70 000,00 0,00 5 000,00 75 000,00

855 RODZINA 5 096 318,00 680,00 8 837,00 5 104 475,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 727 591,00 252,00 8 409,00 4 735 748,00

85502 Wydatki bieżace  4 727 591,00 252,00 8 409,00 4 735 748,00

3110 Świadczenia społeczne  4 190 800,00 0,00 6 926,00 4 197 726,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

7 011,00 0,00 1 194,00 8 205,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  217,00 0,00 37,00 254,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 326,00 0,00 252,00 3 578,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  2 235,00 252,00 0,00 1 983,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  113 927,00 428,00 428,00 113 927,00

85504 Wydatki bieżace  113 927,00 428,00 428,00 113 927,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 179,00 0,00 428,00 2 607,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  1 123,00 428,00 0,00 695,00

RAZEM: 7 650 267,00 1 727,00 14 884,00 7 663 424,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 921 093,57

    Wydatki bieżace  3 921 093,57 2 700,00 2 700,00 3 921 093,57

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 921 093,57 2 700,00 2 700,00 3 921 093,57

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 850 430,23 1 000,00 0,00 2 849 430,23

80101 Wydatki bieżace  2 850 430,23 1 000,00 0,00 2 849 430,23

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  72 600,00 1 000,00 0,00 71 600,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

340 541,00 900,00 0,00 339 641,00

80103 Wydatki bieżace  340 541,00 900,00 0,00 339 641,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  7 300,00 900,00 0,00 6 400,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  142 117,00 0,00 200,00 142 317,00

80107 Wydatki bieżace  142 117,00 0,00 200,00 142 317,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 000,00 0,00 200,00 3 200,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  235 628,00 800,00 0,00 234 828,00

80148 Wydatki bieżace  235 628,00 800,00 0,00 234 828,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 400,00 800,00 0,00 3 600,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  57 000,00 0,00 2 500,00 59 500,00

80195 Wydatki bieżace  57 000,00 0,00 2 500,00 59 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  37 000,00 0,00 2 500,00 39 500,00

RAZEM: 3 921 093,57 2 700,00 2 700,00 3 921 093,57

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 047 792,40

    Wydatki bieżace  6 047 792,40 5 390,00 5 390,00 6 047 792,40

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 047 792,40 5 390,00 5 390,00 6 047 792,40

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  4 467 501,29 0,00 4 659,00 4 472 160,29

80101 Wydatki bieżace  4 467 501,29 0,00 4 659,00 4 472 160,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  105 000,00 0,00 4 659,00 109 659,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

704 274,48 3 563,00 0,00 700 711,48

80103 Wydatki bieżace  704 274,48 3 563,00 0,00 700 711,48

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  24 000,00 3 563,00 0,00 20 437,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  204 459,00 0,00 731,00 205 190,00

80107 Wydatki bieżace  204 459,00 0,00 731,00 205 190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4 700,00 0,00 731,00 5 431,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  314 784,00 967,00 0,00 313 817,00

80148 Wydatki bieżace  314 784,00 967,00 0,00 313 817,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 700,00 967,00 0,00 2 733,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  81 800,00 860,00 0,00 80 940,00

80195 Wydatki bieżace  81 800,00 860,00 0,00 80 940,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  20 000,00 860,00 0,00 19 140,00

RAZEM: 6 047 792,40 5 390,00 5 390,00 6 047 792,40

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 250 936,66

    Wydatki bieżace  1 250 936,66 515,00 515,00 1 250 936,66

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 250 936,66 515,00 515,00 1 250 936,66

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  869 039,00 515,00 0,00 868 524,00

80101 Wydatki bieżace  869 039,00 515,00 0,00 868 524,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  26 895,00 515,00 0,00 26 380,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

238 703,00 0,00 395,00 239 098,00

80103 Wydatki bieżace  238 703,00 0,00 395,00 239 098,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 131,00 0,00 395,00 6 526,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  52 689,00 0,00 120,00 52 809,00

80107 Wydatki bieżace  52 689,00 0,00 120,00 52 809,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 474,00 0,00 120,00 1 594,00

RAZEM: 1 250 936,66 515,00 515,00 1 250 936,66

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 7                                    

do Zarządzenia Nr 92/2023

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.09.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

4 703 025,47

    Wydatki bieżace  4 703 025,47 1 000,00 1 000,00 4 703 025,47

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 703 025,47 1 000,00 1 000,00 4 703 025,47

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

611 161,00 1 000,00 0,00 610 161,00

80103 Wydatki bieżace  611 161,00 1 000,00 0,00 610 161,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  15 000,00 1 000,00 0,00 14 000,00

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE  140 165,00 0,00 1 000,00 141 165,00

80107 Wydatki bieżace  140 165,00 0,00 1 000,00 141 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 200,00 0,00 1 000,00 4 200,00

RAZEM: 4 703 025,47 1 000,00 1 000,00 4 703 025,47

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Lubaniu

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


